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Betraktelse

Ljuset
behöver spridas

Det är lika bra att säga det med en gång. Jag har en kluven 
inställning till julen. Jag kan fascineras av, och längta ef-
ter adventsljusstakar och värmen från alla stearinljus, efter 
lugn och ro och gemenskap. Samtidigt kan jag plågas av 
en julstress, som numera börjar någon gång redan under 
oktober. Julens innersida försvinner bland lackpapper och 
kampanjer. Och så är det så många förväntningar som ska 
infrias under en kort intensiv period. Släkt som ska besö-
kas, julklappar som ska inhandlas, 
mat som ska lagas. Varför inte bara 
kunna ta det lugnt? Skulle inte julen 
innebära frid och fred?
 
Nu låter jag väl som en riktig 
gnällspik, och jag vill egentligen inte 
ta ifrån någon julglädjen och all den 
längtan och förhoppning som jag vet 
finns hos många. Det enda jag vill säga, det är att det inte är 
självklart att julen betyder samma sak för alla.
 
I kyrkan tänder vi adventsljusen, ett i taget, och förbereder 
oss för att ta emot Gud själv. Julens innersida handlar om 
att Gud blir en av oss. Rakt in i vår värld kommer Gud som 
ett naket, värnlöst barn, precis lika naken som alla vi andra; 
kommer för att dela våra förutsättningar; kommer för att 
bli ett ljus mitt i vår verklighet; kommer också till den som 
mest blir stressad av julen, antingen av ensamhet eller av 
för mycket aktiviteter.
 

Ljusen är viktiga! Det finns olika sorters ljus. En del är sto-
ra, andra är små. Det finns ljus som är svåra att tända. En 
del ljus brinner fort, andra varar riktigt länge. Vi behöver 
många ljus.
 
Lucia och tärnorna behövs mitt i ruggiga december. Ad-
ventstiden, med alla ljusen behövs. Julen och krubban i 
Betlehem behövs mitt i vintermörkret.

 
Ljuset behöver också spridas. Det 
stora ljuset vill tända många små. Du 
får vara med att sprida ljus till andra 
som behöver få ett ljus som kan lysa 
och sprida värme.
 
Bär ett ljus, som kan ge hopp till den 
som tycker att det mesta är mörkt 

och hopplöst. Bär ett ljus, som kan ge värme åt den som är 
frusen. Bär ett ljus, som kan lysa upp på mörka vägar. Det 
behövs många ljusbärare.
 
Jesus sa: ”Jag är världens ljus.”
Han kallar dig att vara
en ljusbärare. 

Anders Engberg, präst

Ljuset bär dig. Ljuset lyser
din väg mot säker hamn.
Ljuset bär dig, ger dig ro.

Vila i Guds famn.
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Notiser

Dopduvorna blir till änglar   
I Perstorp har vi en tradition att ge de nydöpta barnen 
en dopduva. Vi har nu bytt ut duvan till en glasängel som 
görs på en skola i Betlehem, den by där Jesus föddes. Äng-
eln är gjord av trasigt glas som en symbol för att vår värld 
är trasig på många sätt, men att Gud gör det brustna helt.

Kör på tur
I september firade Växjö domkyrkoförsamling ”Kyrkans 
dag” med en hel dag med konserter, upptåg, ballonger och 
grillkorv. Mitt i allt detta hittar vi Arise, för dagen 
inbjudna att sjunga gospel på Kyrktorget och vi hade tur 
med uppehåll mellan skurarna. Vi passade också på att 
besöka Husby bruk på vägen hem och det kan vi rekom-
mendera till alla som ett trevligt utflyktsmål.
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Nedslag i verksamheten

Ungdomsgruppen
Vi kör vidare med ungdomsgruppen, eller rättare sagt 
ungdomsgrupperna, för vi har delat upp oss i två grupper. 
På måndagarna träffas de som fortfarande går på högsta-
diet medan de lite äldre har sin dag på onsdagar. Caféet i 
församlingshemmet är navet, där det mesta kretsar kring. 
Här ser vi till att det finns fika varje gång. Ibland drar vi 
fram grillen och bränner korv och/eller burgare. Annars 
är köttbullsmackor med rödbetssallad en favorit. 
Under hösten kommer vi även att åka på läger med en del 
av de äldre ungdomarna. Vi ska till stiftsgården Åkers-
berg i Höör, där vi planerar för mys och god mat och bra 
samtal. 
Vi har också hunnit med en gemensam träff med Mobila 
teamet, och då var parkeringsplatsen utanför församlings-
hemmet full av EPA-traktorer och mopeder.

Konfirmanderna
Nu är vi igång med våra nya konfirmander. I år är vi en 
stor grupp; just nu är det 41 konfirmander som har anmält 
sig.
Vi träffas varje onsdagseftermiddag och har redan hunnit 
med rätt mycket. Vi har bland annat pratat om dopet, 
jobbat med våra biblar, skrivit förböner, varit på läger, gjort 
samarbetsövningar, arbetat med ett tiotal bibelberättelser, 
introducerat Frälsarkransen och lite till. Vi börjar alltid 
träffarna med att fika tillsammans i församlingshemmet. 
Ni som brukar gå på gudstjänst i kyrkorna och Hoppets 
kapell kommer under de närmaste månaderna att träffa 
konfirmanderna där.
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Nedslag i verksamheten

EPA- och moped-
utställning
I samband med årets Perstorpsdagar hade vi en EPA- och 
mopedutställning, med fina priser till vinnarna i flera olika 
kategorier; snyggast moped, snyggast EPA, bästa ljudet, 
bästa lacken och några till. Stort tack till Jan Aronsson för 
idén och de fina priserna som du ordnade! Och jättestort 
tack till de 13 EPA-ägarna och 7 mopedisterna för att ni 
kom och var med!

och Elvislåtar. Vi kör även lite Cornelissånger och ett par 
låtar som Owe Thörnqvist gjort kända. Och - ja - vi har 
plats för fler! Första träffen efter jul blir den 24 januari, 
och sen kör vi varannan vecka på jämna veckor.

Soppkören
Soppkören fortsätter med enkla sånger och visor. I år har 
vi redan hunnit medverka på en gudstjänst i kyrkan, och 
vi planerar för att bjuda på lite julsånger på församlingens 
julfest den 19/12. Till soppkören är alla välkomna! Det 
krävs ingen körvana eller att du ska kunna läsa noter; det 
enda kravet är att du ska gilla att sjunga! 
Just nu har vi börjat så smått med julsångerna, t ex: ”Julen 
är här”, ”Stilla natt”, ”Tänd ett ljus och låt det brinna”, ”En 
sockerbagare” och  ”Låt mig få tända ett ljus”. Att vi heter 
Soppkören beror på att de flesta träffarna sker i samband 
med soppluncherna som vi har i församlingshemmet. 
Repertoaren sträcker sig från Evert Taubes visor till Beatles- 

Knat & Prat
Församlingens promenadgrupp är ute och går varje 
torsdag morgon. Samling vid församlingshemmet kl 
9.00, en timmes promenad i lugnt tempo och sen fika 
på Carinas goda mackor och kaffe i församlingshem-
met. Denna aktivitet är öppen för ALLA. Ingen anmälan 
behövs, det är bara att komma till församlingshemmet. 
Men kom i tid - prick kl 9.00 ger vi oss iväg. Vi turas om 
att bestämma rundan. Ibland hamnar vi i Uggleskogen, 
ibland kollar vi fåglar i Jeans damm, ibland bara går vi och 
ser var vi hamnar. 
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Vad får man göra 
på en kyrkogård?

Från kyrkogårdarna

Som kulturmiljöhandläggare på Länsstyrelsen får vi ofta 
frågor om vad man egentligen får lov att göra på en kyrko- 
gård. Kyrkogårdarna är ju en del av de kyrkliga kultur-
minnena som är skyddade enligt kulturmiljölagen (KML). 
Den härrör ända från 1666 vilket gör den till världens 
första och äldsta lag som skyddar kulturmiljöer. Redan 
i ursprungsversionen från 1666 nämns ”alla de dödas 
gravar och gravställen inuti kyrkor eller ute på kyrkogår-
dar” som värdefulla eftersom de berättar om samhällets 
historia och ska därför ”tagas i akt och skötsel och inte ges 
något tillstånd det ringaste att därav spilla eller fördärva”. 
Idag är lagtexten moderniserad men går ut på samma sak: 
det som har ett kulturhistoriskt värde får inte väsentligt 
ändras utan tillstånd från länsstyrelsen. Under de senaste 
åren har vi dock märkt att kyrkogårdarna har ändrats i 
en ovanligt snabb takt. Grav vårdar plockas bort en och 

en, häckar och grusbäddar ersätts med gräsmattor som 
succesivt blir större och större.

Förändringarna kanske inte märks från en dag till en 
annan men när man jämför bilder med några års mellanrum 
ses stora skillnader. Därför har vi tydliggjort några saker 
som egentligen har gällt hela tiden men som länge setts 
mellan fingrarna med: att ta bort enstaka gravar som leder 
till att kyrkogårdarna långsamt förändras till stora vida 
gräsmattor är inte tillåtet utifrån kulturmiljölagen. 
Vid varje önskemål om borttagande av en gravvård ska 
man ställa sig frågan om den i närtid kommer ersättas av 
en ny likvärdig gravvård eller om detta är något som man 
kan förvänta sig upprepas. De allra flesta kyrkogårdar har 
redan gott om tomma platser - och om varje borttagande 
leder tiIl ännu större tomma ytor så skriver vi avslag på en 
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Från kyrkogårdarna

sådan ansökan. 
Detta gäller oavsett om graven har en gravrätt eller om 
den är återlämnad - en ändring bedöms utifrån hur den 
påverkar det kulturhistoriska värdet. Det har upprört en 
del som faktiskt önskar få en viss gravsten bortplockad. 
Gravarna med sina vårdar är dock det som utgör själva 
stommen på kyrkogården - utan dem blir det till slut bara 
en gräsmatta - och det har vi redan sett hända i alldeles 
för många fall. Här ligger socknens generationer sedan 
kanske medeltid begravda - grav har ersatts av grav under 
dessa tider och formerna har skiftat.

Vi har nu nya gravskick som berättar om vår tid - med 
minneslundar, askgravlundar eller askgravplatser. Det är 
vanligt att en gravsten som plockas bort inte längre ersätts 
av en ny utan bara av en tom yta. Gräset brer ut sig, 
tomrummen blir minnesluckor efter människor som inte 
längre har en röst, och vårt kulturarv blir fattigare när det 
kollektiva minnet utarmas.

Önskar man som gravrättsinnehavare ta bort eller lägga 
ner en sten ska därför församlingen ansöka hos läns- 
styrelsen om detta, och i de flesta fall får man vara beredd 
på ett avslag. Vi tar dock hänsyn till motiveringen.

Tillståndspliktiga ändringar: 
Ta bort eller flytta gravsten 
Lägga ned gravsten 
Ta bort eventuella häckar, träd, större buskar och singel-
bäddar 

Ej tillståndspliktigt: 
Smyckningar av gravar 
Nya planteringar på gravplats

Jonas Haas, antikvarie Länsstyrelsen
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Julen

Linda Jönsson
inför julen

Betraktelse
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Julen

Så kom den igen, lika plötsligt som alltid, första advent! 
Jag blir lika överraskad varje år att det redan är tid att 
tända det första av de fyra ljusen. Fyra ljus, i väntan på 
Jesu födelse, ett tänt ljus innebär en vecka närmre den 
stora dagen. Men det innebär även väntan och förväntan, 
stress och press. Stress över att jag inte hinner göra allt 
det där jag vill hinna göra innan det är julafton. Jag vet att 
det blir julafton även om jag inte hinner baka sju sorters 
kakor, koka femton olika sorters kolor, lägga fisken i blöt 
på anna-dagen, ja, ni vet, all förberedelse, men jag vill så 
gärna hinna fixa allt. 

Veckorna fram till jul, är det många som har förväntning-
ar som de hoppas går i uppfyllelse. Det vi inte får glömma 
är att det finns många som inte ser fram emot julafton, 
och anledningarna till det kan vara många. Alla har inte 
samma förutsättningar, varken ekonomiskt eller socialt. 
Några har dåliga barndomsminnen som gör att julen är 
förstörd. För andra kan det vara alkohol som förstört 
julen. Jag själv kör på en vit jul, det vill säga en jul utan 
alkohol. 

Advent sätter så många känslor i spel, förväntan och 
glädje, oro och för en del ångest. Det är få människor som 
firar jul som i tecknade Disneyfilmer, där det är värme 
och glädje hela tiden, allas ögon tindrar. Jag vet att många 
ögon blänker av tårar under julen, både av glädje och av 
sorg. Glädje över att man känner tacksamhet för det man 

har, sorg för att julen inte blev som man hade förväntat 
sig. Glädje och sorg går hand i hand livet igenom. 

De flesta håller nog med om att julen är barnens högtid, 
även om julen inte bara ska handla om paket. Våra barn 
är lika förväntansfulla varje år, och det är inte bara paket 
som de ser fram emot, utan att få samlas med familjen, 
maten (även om de inte är så förtjusta i skinka och brun-
kål som jag är), och redan första advent vill de att vi ska 
plocka fram granen. Denna jul kanske blir annorlunda, 
för vårt äldsta barn ska konfirmera sig, så jag hoppas på 
att få sällskap till midnattsmässan. 

Midnattsmässan har blivit en tradition för mig och jag 
försöker gå på den varje jul. Min första midnattsmässa 
firade jag som konfirmand i Himmelsfärdskyrkan i Höga-
näs. Och idag, många år senare, är det fortfarande samma 
känsla när jag sätter mig i kyrkan. En känsla av frid, en 
känsla av lugn och värme, en känsla av gemenskap, för vi 
är alla i kyrkan av en anledning, för att fira jul. Och julen 
firar vi på olika vis, och vi tror olika, men många vänder 
sig ändå till kyrkan under julen. Det är det som är så bra 
med kyrkan, för den står där den står, den välkomnar alla, 
porten är öppen och ljuset är tänt. Kyrkan förväntar sig 
inget, men den väntar på den som kommer. 

Linda Jönsson

För några år sedan skrev jag ner en text på min telefon innan midnattsmässan i Oderljunga började, och den 
beskriver min känsla jag har när jag besöker kyrkan. 

Jag sitter där i bänkraden, andas in och hur, hör klockorna ringa och 
känner ett lugn infinna sig. Där, på den hårda bänken, kommer jag till 
ro. Kyrkan står där tryggt, dag ut och dag in, vecka efter vecka, år efter 
år. Kyrkan är där, för mig, för dig, för oss. Vare sig du tror på Gud eller 
ej, så står kyrkan där. I kyrkan har jag skrattat, sjungit av hjärtats lust, 
blivit arg, gråtit och sörjt. I kyrkan känner jag mig som hemma. Jag sitter 
där, i kyrkan, insvept av ljust från levande ljus och hör de trygga klock-
orna ringa, och friden infinner sig. Jag önskar alla och envar, fortsatta 
goda dagar. Må de goda dagarna vara fler än de dystra. Må du leva väl, 
i trygghet. Må du som känner dig vilsen hitta hem, landa i det som är Du. 
För Du duger precis som Du är! Precis som jag duger som jag är. Frid!
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Julen

Julens
program

5–7 /12 Julspel 
Kyrkans medarbetare spelar julspel för förskolor och 
skolor i Perstorp och Oderljunga under dagarna tre.

11/12 Tredje söndagen
i advent
Luciagudstjänst i Perstorps kyrka kl 16.00 med 
församlingens Sångfåglar under ledning av Maria 
Jönsson. 

14/12 Allsång i julbrådskan
Perstorps församlingshem kl 19.00 –20.30.
Låt oss röra om i den stora musikaliska julgrytan med 
svängiga julsånger, folkliga julmelodier och tradi-
tionella julsånger. Allsångsledare: Aase Bengtdotter 
Ericsson.

26/11 Hela Perstorp sjunger 
hosianna
Perstorps kyrka kl 18.00. 
Musikgudstjänst med kyrkokören och sångsolist 
Annika Fransson.

27/11 Första söndagen i
advent - festgudstjänst
Perstorps kyrka kl 10.00. 
Vi sjunger in advent med alla de älskade psalmerna 
och sångerna. 

4/12 Andra söndagen
i advent 
Vi firar högmässa kl 10.00 i Oderljunga kyrka.
Efter mässan bjuds vi på adventskaffe i kyrkan.
Nyckelharpsfolket spelar.

Fjärde söndagen i advent –
Oderljunga kyrka kl 17.00

Gospelkonsert
med Arise 18/12

Arise inbjuder till en stämningsfull gos-
pelkonsert med klassiska sånger, härliga 
ballader och svängig gospel och massor av 
tända ljus. 
Aase Ericsson – piano, Christoffer Lind-
skoug & Johan Thuresson – gitarr, David 
Berndtsson – percussion.

1110



Julen

program
19/12 Julfest för hela
familjen 
Perstorps församlingshem kl 18.00. 
Välkommen till den stämningsfulla julfesten i försam-
lingshemmet i Perstorp! Det blir trevlig sångunder-
hållning och vi bjuds på kaffe och goda kakor. Som 
vanligt har vi finfina lotterier och kvällen avslutas 
med en andakt med ljuständning.

24/12 Julafton – Barnens jul 
Perstorps kyrka kl 11.00. 
För hela familjen, släkten och vännerna, små som 
stora! 
Inled julafton med en härlig stund i kyrkan och upp-
lev julens berättelse, julens sånger och musik tillsam-
mans med Anders och Aase.

24/12 Julbön
Perstorps kyrka kl 16.00. Solosång.

24/12 Midnattsmässa 
Oderljunga kyrka kl 23.00. 
Stämningsfull mässa i julnatten. Känn gemenskapen 
som präglar julen. Sångensemble från Arise medverkar.

25/12 Juldagens julotta 
Perstorps kyrka kl 07.00. 
Julotta hålls i kyrkan tidigt på juldagsmorgonen och 
är enligt många en viktig del av jultraditionen. Kyrkan 
lyses upp av levande ljus, Vi sjunger julpsalmer 
tillsammans och lyssnar till stämningsfulla julsånger.

26/12 Ljusgudstjänst på
annandag jul 
Perstorps kyrka kl 16.00. Solosång: Annika Fransson 

31/12 Nyårsbön 
Oderljunga kyrka kl 16.00.  
Sång och musik av Carolina Söderman och Janne 
Andersson.

1/1 2023 Nyårsdagen 
Perstorps kyrka kl 16.00. Nyårsgudstjänst med 
musik. 

6/1 Trettondedag jul 
Perstorps kyrka kl 16.00. Tema: De tre vise männen.
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Vårens program
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Nytt för barnen
Efter sommarkyrkan, där vi mötte drygt 130 barn i åldern 
6–12 år, har vi nu bestämt oss för att dra i gång två nya 
barngrupper till våren. Det blir en grupp för barn i åldern 
6–8 år och en grupp för barn i åldern 9–12 år. Vilka dagar 
och tider det blir är ännu inte riktigt bestämt, så håll utkik 
på Facebook och i brevlådan. 

TGIT – Thank God It’s 
Tuesday!
Något av det viktigaste vi kan ge våra barn är tid på 
barnens villkor! För de små barnen finns tryggheten i 
att föräldrar eller någon annan närstående vuxen följer 
med till Thank God It´s Tuesday! En verksamhet för dig 
som är föräldraledig med barn 0–3 år. Här träffas vi för 
att dela glädje, erfarenheter, dansa, pyssla och fika samt 
avsluta med en liten sång tillsammans med vår kantor
Maria. Vi träffas i Prästgården (ingång från Tjäder-
stigen) tisdagar kl 10–12.
Ingen föranmälan. Har ni frågor eller funderingar ring 
Valeska Holmgren 0702-294 191.

Ungdomsverksamheten i 
församlingen!
På en vecka möter vi ungefär 100 olika ungdomar i kon-
firmandverksamheten, i enskilda samtal och i våra två 
ungdomsgrupper. En för högstadiet och en för gymna-
sieålder. Förutom detta så arrangerar vi tillsammans med 
ungdomarna temakvällar nu sist blev det en grillkväll och 
i somras en EPA-traktor och mopedutställning. 
Är du i ungdom eller ung vuxen så är du välkommen till 
någon av våra verksamheter. 
Kontakta Mikael Andersson för mer information.

Nedan bild är från vår Epa-utställning tillsammans med 
Mobila teamet i Perstorp

Sopplunch
Välkommen att umgås över en god tallrik soppa som 
husmor Carina har lagat.
I Perstorps församlingshem följande tisdagar kl 12.00: 
7 februari, 21 februari, 7 mars, 21 mars, 4 april,
18 april och 2 maj.
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Vårens program

Våffelcafé
Vi fikar tillsammans och njuter av nygräddade våfflor. 
I Perstorps församlingshem följande torsdagar kl 
14.00–16.00: 16 februari, 16 mars och 20 april.

Kaffebönan
Fika med det lilla extra i Oderljunga församlingshem 
följande tisdagar kl 14.00–16.00: 28 februari, 28 mars, 
11 april, 9 maj.

Syföreningarna
Kyrkliga arbetsgruppen träffas ca var tredje onsdag, med 
start den 25 januari kl 14-17 i Perstorps församlings-
hem. Kontaktperson: Ulla-Britt Nilsson, tel 070-215 78 81. 

Oderljunga syförening träffas första måndagen i varje 
månad kl 13.30 i Oderljunga församlingshem. Kontakt-
person: Astrid Schill, tel 0435-322 62. Vårens första träff 
är 9 januari.
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Perstorps församling samarbetar 
med studieförbundet Sensus
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Begravningar
 
Gunhild Ing-Mari Andersson 74 år
Maj-Britt Henriksson 89 år
Eva Ann-Christin Frick 68 år
Inga Majbritt Karlsson 96 år
Vanja Estelle Magnhild Svensson 91 år
Eva Gunilla Monica Svensson 73 år
Lars Henrik Glans 45 år
Inger Elvi Marianne Ehnberg 90 år
Jutta Margareta Martha von Liliencron 89 år
Nils Bertil Wingren 84 år
Per-Olof Simon Edmundsson 64 år
Ingrid Kristina Frid 66 år
Karl Göte Christer Ausfelt 71 år
Per Agne Jerker Johansson 71 år
Siri Gunborg Ållemark 98 år
Bengt Åke Lennart Persson 71 år
Britt Ann-Marie Strand 78 år

Ur kyrkböckerna
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Enskilt
samtal

Kontakt

Har du sett att vi finns 
på Facebook? 
Följ oss så hänger du 
med i allt som händer i 
vår församling.
Svenska kyrkan 
Perstorps församling

Följ oss

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komministrar
Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Caroline Wiens
Tel 186 53, sms 0730-88 61 36
caroline.wiens@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Maria Jönsson
Tel 186 58, sms 072-2314015
maria.jonsson3@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Holmgren
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
valeska.holmgren@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

I Perstorps församling erbjuder vi enskilda samtal. Det finns möj-
lighet att boka in sig för att träffa någon av oss anställda för ett 
samtal. Kanske behöver man bara ”prata av sig” kanske brottas 
man med något svårt. Någon väljer att komma regelbundet i 
samtal under en längre tid för en annan är det ett samtal som 
önskas. Det finns inga bestämda mallar för hur ett samtal kan se 
ut. Vi finns här och vi lyssnar. Vi har tystnadsplikt och sekretess 
och vi för inga
journaler eller dokumentation. Vi finns på telefon, digitalt eller i 
ett personligt möte. Kontaktuppgifter finns nedan.
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DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

26 november Lördag 18.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka

27 november 1:a sönd. i advent 10.00 Festhögmässa i Perstorps kyrka  Ett nådens år

4 december 2:a sönd. i advent 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Guds rike är nära

11 december 3:e sönd. i advent 16.00 Luciagudstjänst i Perstorps kyrka Bana väg för Herren

18 december 4:e sönd i advent 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Herrens moder

24 december Julafton 11.00 Barnens jul i Perstorps kyrka 
16.00 Julbön i Perstorps kyrka 
23.00 Midnattsmässa i Oderljunga kyrka

 
 
Den heliga natten

25 december Juldagen 7.00 Julotta i Perstorps kyrka

26 december Annandag jul 16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka Martyrerna

31 december Nyårsafton 16.00 Nyårsbön i Oderljunga kyrka

1 januari Nyårsdagen 16.00 Nyårsgudstjänst med musik

6 januari Trettondedag jul 16.00 Musikgudstjänst Guds härlighet i Kristus

8 januari 1:a sönd e. trettondedagen 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Jesu dop

15 januari 2 :a sönd e. trettondedagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Livets källa

22 januari 3:e sönd e. trettondedagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Jesus skapar tro

29 januari 4:e sönd e trettondedagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Jesus är vårt hopp

5 februari Kyndelsmässodagen 10.00 Högmässa med kyrkoherdeinstallation 
av Magnus Nordström

Uppenbarelsens ljus

12 februari Sexagesima 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Det levande ordet

19 februari Fastlagssöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Kärlekens väg

26 februari 1:a sönd. i fastan 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Prövningens stund

5 mars 2:a sönd. i fastan 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Den kämpande tron

Varje onsdag kl 17.30 firar vi mässa i Hoppets kapell. Uppehåll 21/12 , 28/12, 4/1. 
Mer information hittar du på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Med reservation för ändringar.

Vinterns
gudstjänster


